



MARTE TEN DAM

ICT (project)manager

📞 06-26022009

📅 28-08-1977

🏠 Mijdrecht

✉️ marte@tendam.org

🌐 www.linkedin.com/in/martetd

PROFIEL

Enthousiast en gedreven (project)manager / consultant op snijvlak van business en IT. Beschikt over gedegen technische ICT kennis en ruime ervaring op het gebied van ICT projectleiding, beheer en management.

Persoonlijke motivatie: Leveren van een efficiënte en positieve bijdrage aan de toegevoegde waarde voor de klant.

PERSOONLIJKE KERNMERKEN

- Flexibel en gedreven
- Collegiale teamspeler
- Loyaal en betrouwbaar
- Communicatief vaardig
- Zorgvuldig en doelgericht
- Opbouwend kritisch
- Pragmatisch

VAARDIGHEDEN

- Organiseren en leidinggeven
- Projectmanagement
- SCRUM
- Consultancy

TALEN

Nederlands ★★★★★
Engels ★★★★★
Duits ★★★

HOBBIES / VRIJWILLIGERSWERK

- Tennissen
- Skiën
- Varen met onze boot
- Gezelligheid met vrienden
- Bestuur tennisvereniging
- Coach voetbalteam

WERKERVARING

tenDam management **2022-heden**
Inhoudelijk deskundige BRP & Initiatiefcoördinator (projectleider) Toekomst BRP bij de Rijksdienst voor Identiteitsgegevens.
Productontwikkeling en -lancering bij Scenwise.

OVSoftware - Project & Operations manager **2010-2022**
Manager Operations (intern), verantwoordelijk voor operationele zaken en geleverde kwaliteit van diensten, inzet en ontwikkeling IT professionals, recruitment, meedenken in oplossingen voor de klant.
Gedetacheerd ICT projectleider en consultant bij verschillende (overheids)organisaties, domeinen Basisregistratie Personen en Verkeersmanagement.
Scrummaster / trekker Software kwaliteit / feestcommissie

Agentschap BPR (nu RvIG) - Projectleider en afdelingscoördinator **2004-2009**
Dagelijkse operationele aansturing teams gegevensbeheer, kwaliteitszorg, servicedesk, stelspecialisten BRP en Reisdocumenten.
Coördineren van realisatie en implementatie IT-oplossingen en adviseren bij functionele vraagstukken en problemen.
Afstemming met en informeren van externe partijen zoals gemeenten, afnemers en externe leveranciers.

PBLQ - Trainee **2002-2004**
Werkzaam bij de ministeries van VROM, BZK (Agentschap BPR) en LNV.

KPN Softwarehuis - Ontwikkelaar **1998-1999**
Studieonderbreking in belang van oplossen millenniumbug.
Applicatieontwikkeling en ondersteuning van gebruikers.

OPLEIDING

Traineeship Public Information Management, PBLQ **2002-2004**
Aandachtsgebieden opleiding: persoonlijke vaardigheden, informatiemanagement, organisatie en openbaar bestuur

Informatica, Universiteit van Amsterdam **1995-2002**
Afstudeerrichting: Technische informatica. Afstudeerstage: Nationaal Lucht- en Ruimtevaartlaboratorium (NLR)

CURSUS

2020 Thinkwise LowCode Certified Associate
2019 Coachend Leidinggeven
2018 Situationeel Leiderschap
2017 Lean Six Sigma Green Belt
2016 Gedrag patronen doorzien (REED-1)
2014 IPMA-D
2013 Masterclass Agile/Lean/Scrum
2013 Introductie Lean Six Sigma
2013 SLIM training (J-STD-016)
2012 Professional Scrum Master (SCRUM)
2011 RUP IBM Certified Solution Designer
2011 Introductie Managing Successful Programmes (MSP)
2010 Prince2 Foundation
2007 Effectief Leidinggeven

2004 Informatieanalyse en Logisch databaseontwerp
2004 ITIL Foundation Simulation Game